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Lista de
Preturi
Recomandate
(cu TVA)

Lista de Preturi

FIESTA ST 3 Recomandate
(fara TVA)

Benzina
1.5 200 CP - Transmisie manuala M6 Euro 6.2 3 usi € 19,790 € 23,550
1.5 200 CP - Transmisie manuala M6 Euro 6.2 5 usi € 20,294 € 24150

Dotari standard FIESTA ST 3

Camera fontala, Dispozitiv de limitare automata a vitezei (ASLD), Dispozitiv de blocare
a centurii de siguranta din spate (RSM), 3 tetiere, PADI, Airbag-uri corting, HLA, ESP

(0))

Arcuri vectoriale

ESP+HLA (include ABS, EBD, EBA-asistenta la franarea de urgenta)
Sistem de recunoastere a semnelor de circulatie

Pachet vizibilitate: oglinda electrocroma, sergatoare cu senzor
Faruri ceata fata cu functie cornering si décor cromat

Faruri halogen cu lumini de zi

Faza lunga automata

Stopuri cu LED

Suspensie ST

Moduri de condus selectabile

Aer conditionat automat

Computer de bord cu limitator automat de viteza

Geamuri fata actionate electric (cu functie 1 touch up/down)
Geamuri spate actionate electric

Keyless Start + Keyless entry

Scaune incalzite fata

Scaun sofer si pasager cu reglaj lombar

Scaun sofer si pasager reglabil pe 4 directii

DO OLuOononnumwmmunmunmwnmwnmnmomunvonon

Lista de preturi recomandate Ford Fiesta No. 03/2018, valabila incepand cu 1/12/2018, pana la noi modificari si inlocuiri
www.ford.ro; Preturile entitatilor si echipamentelor optionale din acest document sunt informative/orientative si pot suferi
modificari neanuntate — va rugam confirmati cu cel mai apropiat distribuitor Ford atat disponibilitatea produselor cat si detaliile
referitoare la pret. Imaginile produselor sunt cu titlu de prezentare si nu creeaza obligatii contractuale.



Scaune fata sport - tapiterie partial piele Dinamica
Grila frontala design ST

Logo ST

Bara spate design ST

Spoiler spate design ST

Covorase fata /spate cu design ST

Décor cromat exterior: aluminu satinat

Jante aligj 18"

Lumini ambientale de interior

Manere usi in culoarea caroseriei

Oglinzi exterioare electrice siincalzite, in culoarea caroseriei
Consola centrala si cotiera

Instrumentar de bord 4.2"

Geamuri fumurii

Praguri cu design ST

Radio SYNC Ill, cu ecran TFT touchscreen 8.5", 2xUSB, 6difuzoare, B&O Play, DAB,
Navigatie

OO nmuunmmnmommnmwnmonon

()

Supapa activa de evacuare S
Torpedou iluminat S
Volan cu partea inferioara tesita cu cusaturi gri (fat bottom) S

Lista de Preturi Lista de

DOTARI OPTIONALE Preturi

(fara TVA)

(cu TVA)

Quaife LSD -diferential
Performance pack O Mmecanic cu alunecare € 798 €950
limitata

Faruri LED o faruriled cu décor cromat €672 €800
gri, si stopuri led

BLIS (incl. alerta la
intersectarea cu traficul ),
camera spate, senzori de

parcare spate

Driver Assistance Pack 3 @) €756 €900
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Driver Assistance Pack 1

Pachet larna

Parbriz incalzit

Volan Incalzit

Sistem avertizare unghi mort

(BLISS)*

Camera video spate

Thatcham alarm

Pachet Fumatori

Plafon panoramic cu
deschidere

Sistem protectie usi
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Active Park Assist, Oglinzi
electrice, rabatabile cu
sistem de semnalizare €756
incorporat, camera video
spate

Scaune incalzite, parbriz
incalzit si stergatoare €252
incalzite

Include stergatoare

) ; €84
incalzite
€ 84
include oglinzi electrice,
rapatablle Si mcalzllte cu €420
sistem de semnalizare
incorporat
contine Senzori de €336
parcare spate
€252
include brlgheta Si €10
scrumiera
Nnu se poate comanda in
combinatie cu Roata de €672
rezerva
€84

€900

€300

€100

€100

€500

€400

€300

€15

€ 800

€100
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ICE PACK 11

CD Player Extern

Vopsea nemetalizata Frozen
White

Vopsea nemetalizata Race
Red

Vopsea metalizata Shadow
Black

Vopsea metalizata Magnetic

FORD performance blue

Vopsea metalizata Moondust
Silver

Silver fox- 4 coat
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Sistem. Navig, SYNCIII, 8"
touchscreen, 2xUSB,
8difuzoare (incl 1
subwoofer), sistem B&O
Play DAB,Navigatie

situat in torpedou

€252

€84

€210

€210

€336

€336

€336

€336

€546

€300

€100

€250

€250

€400

€ 400

€400

€400

€650
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Motorizari Norma Cutie  Cuplu Emisii Performanta

cp de de motor CO- Mixt Viteza maxima Acceleratie
poluare viteze Nm (g/km) (km/h) 0-100 km/h
STAGE (Sec.)
6.2
1.5 200 Euro6 M6 290@1750 136 6 243 6.6
EcoBoost

*Incepand cu data de 1 septembrie 2017, anumite vehicule noi vor fi omologate folosind Procedura de Testare a
Vehiculelor Usoare Armonizata la nivel Mondial (WLTP), care este o procedura de testare noua, mai realista pentru
masurarea consumului de combustibil si a emisiilor de CO2. De la 1 septemibrie 2018, in ceea ce priveste modelele
noi de autovehicule, WLTP va inlocui integral Noul Ciclu de Conducere European (NEDC), care reprezinta procedura
actuala de testare.

Pe toata perioada retragerii treptate a autovehiculelor omologate NEDC, consumul de combustibil si emisile de CO2
conform procedurii WLTP sunt corelate cu NEDC cum este si in cazul de fata. Vor exista anumite variatii ale valorilor
anterioare pentru economia de combustibil si emisii, deoarece anumite elemente ale testarii s-au schimbat, de
exemplu aceeasi masina poate avea alte valori raportate ale consumului de combustibil si ale emisiilor de CO2.

Consumurile declarate de combustibil si emisiile de dioxid de carbon sunt masurate in conformitate cu legislatia
europeana (fara limita la: Regulamentul (EC) 715/2007 si Regulamentul (EC) 692/2008 asa cum acestea au fost
amendate si/sau republicate). Consumul de combustibil si nivelul de emisii de dioxid de carbon sunt specificate pe
variante de autovehicule, nu pe un autovehicul singular. Procedura de testare standard aplicata faciliteaza
compararea valorilor mai multor tipuri de autovehicule si a diferitilor producatori de autovehicule.

Emisiile de Co2 sunt influentate de anumite optiuni cu care va echipati autovehiculul (e.x dimensiunile anvelopelor,
capacitatea cilindrica a motorului), cu repercusiuni in ceea ce priveste, printre altele: nivelul taxelor si impozitelor sau
alte elemente similare, calculate in functie de nivelul emisiilor de dioxid de carbon,- va rugam sa ca consultati dealerul
pentru informatii suplimentare inainte de a decide achizitionarea unui produs.

Cu privire la directiva europeana numarul 1999/94/EC, suplimentar fata de eficienta valorilor de consum, stilul de
condus si/sau factori non tehnici joaca un rol esential atat in materia consumului de combustibil cat si al emisiilor de
dioxid de carbon . Acesta din urma este determinant in formarea gazelor de sera, principalele elemente care stau la
baza incalzirii globale. Va rugam sa consultati ghidul referitor la metode de eficientizare a nivelului consumului si la
emisiile de dioxid de carbon, a carui disponibilitate este asigurata conform legislatiei aplicabile la punctele de vanzare.
De asemenea, pentru informatii legale suplimentare va rugam consultati www.rarom .ro, sectiunea dedicata acestei
teme.
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